
A Jniversidad Nacional de Córdoba 
VACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN HCD W 58/2007.-

VISTO 

La selección interna convocada por Res. HCD 16/2007, para cubrir interinamente un 
cargo de Ayudante de Primera con dedicación simple, en el área de Computación (código 
interno 119/06); 

CONSIDERANDO 

Que el trámite se ha desarrollado en un todo de acuerdo con las normas vigentes, Ord. 
HCD 1/2000 y su modificatoria Ord. HCD 1/2003, no habiéndose producido ningún tipo de 
impugnación; 

Que de acuerdo al dictamen de la Comisión Evaluadora interviniente, le corresponde 
cubrir dicho cargo a la Lic. Gisela GIUSTI; 

Que se cuenta con la vacante correspondiente y los fondos necesarios para el 
financiamiento de la misma; 

Por ello 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

ARTÍCULO 1°._ 

ARTÍCULO 2°._ 

ARTÍCULO 3°._ 

RES U EL VE: 

Aprobar el dictamen y el orden de méritos elaborados por la Comisión 
Evaluadora, integrada por sus miembros titulares Dres. Pedro 
D'ARGENIO, Héctor GRAMAGLIA y Daniel PENAZZI, que 
intervino en el llamado a selección interna efectuada por Res. HCD 
16/2007. 

Designar interinamente -según la propuesta de la Comisión Evaluadora 
interviniente- a la Lic. Gisela GIUSTI (DNI 26.986.371), como 
Ayudante de Primera con dedicación simple en el área de Ciencias de la 
Computación (código interno 119/06), a partir del 16 de abril de 2007 y 
hasta el 31 de Julio de 2007. 

La nombrada deberá concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos de 
esta Facultad, para dar cumplimiento a lo dispuesto en la Ordenanza 
5/95 del HCS. 



( 

l 

A Jniversidad Nacional de Córdoba 
VACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

ARTÍCULO 4°._ Comuníquese y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA A VEINTISEIS DÍAS DEL 
MES DE MARZO DE DOS MIL SIETE.-
gl 

Dr. WALTER ~GO 
Seo"''''o G"e." r M. A. F. 

~=-----

r. DANiEl E. BARRACD OIAZ 
DECANO 
Fa.M.A.F. 


